République Francaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de délibération

Liste des délibérations
Séance du 15 Janvier 2024

Objet

2024-01

2024-02

2024-03

2024-04

2024-05

2024-06

2024-07

2024-08

2024-09

2024-10

Approbation du proces-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Décision modificative n°2 - Budget commune

Aménagement de la rue du Maine - Attribution du marché

Aménagement de la rue du Maine - Sollicitation fond de
concours - Vitré Communauté

Composition conférence régionale de la politique de
réduction de I'artificialisation des sols en Bretagne

Désignation des représentants du Conseil Municipal au
Centre Communal d'Action Sociale

Modification des commissions communales

Désignation des représentants de Vitré Communauté au
SMICTOM Sud-Est 35

Machine a pain - Choix du prestataire

Décision_

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A la majorité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



