

Liste des délibérations

Séance du 15 Janvier 2024

<u>N° de délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2024-01	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2024-02	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2024-03	Décision modificative n°2 - Budget commune	A l'unanimité
2024-04	Aménagement de la rue du Maine - Attribution du marché	A l'unanimité
2024-05	Aménagement de la rue du Maine - Sollicitation fond de concours - Vitré Communauté	A l'unanimité
2024-06	Composition conférence régionale de la politique de réduction de l'artificialisation des sols en Bretagne	A la majorité
2024-07	Désignation des représentants du Conseil Municipal au Centre Communal d'Action Sociale	A l'unanimité
2024-08	Modification des commissions communales	A l'unanimité
2024-09	Désignation des représentants de Vitré Communauté au SMICTOM Sud-Est 35	A l'unanimité
2024-10	Machine à pain - Choix du prestataire	A l'unanimité